Indicação
Rogério Gomes
IND 505/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente, O Vereador ROGÉRIO GOMES, Líder da Bancada do Cidadania 23, abaixo-assinado, após ouvida a Casa na forma regimental, indica ao
Executivo Municipal, por meio da Secretaria Competente, inclua nos projetos de pavimentação financiados pela Agência Francesa de Desenvolvimento a elaboração de projeto

e realização da pavimentação da Rua Canadá no Bairro América. Reitera as indicações nº 05/2021 e 85/2023.

Votação ID: 1751393325816   Proposição ID: 1751388612459 01/07/2025 15:08 - 01/07/2025 15:09

Não votou

  13 A Favor   0 Contra   0 Abstenção

Rovam Castro (Presidente)
PT

 (A Favor)
Luciano Figueiredo - Luka
PSDB

 (A Favor)
Regininha
PT

 (A Favor)
Juquinha
PSB

 (A Favor)
Flávio Maciel
PL

 (A Favor)
Gaúcho dos Bairros
PP

 (A Favor)
Giovani Moralles
PRD

 (A Favor)
Enio Fernandez Jr. - Eninho
MDB

 (A Favor)
Glauber
PT

 (A Favor)
Salomão Moraes
PL

 (A Favor)
Professora Denise Marques
PT

 (A Favor)
Júlio Lamim
União Brasil

 (A Favor)
Rogério Gomes
CIDADANIA

 (A Favor)
Nando Ribeiro
PT

Nilton Machado
REPUBLICANOS

Karina Rocha
PT

01/07/25, 16:56 Votei.app - Controle

https://controle.votei.app/relatorio/1751388462518/2025-07-01/61 Sessão Ordinária de 2025 da 82ª Sessão Legislativa da 19ª Legislatura %28Ata 10.967%29/1751388612459 3/3